

**Tumblehead ApS**  
Kasernevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 39 74 02

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024

---

Peter Smith  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tumblehead ApS  
Kasernevej 8  
8800 Viborg

Telefon: 60 64 33 47

CVR-nr.: 33 39 74 02

Stiftet: 13. januar 2011

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Magnus Igland Møller  
Peter Smith

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde animationsfilm samt illustrationer til reklame, fiktion, undervisning og forskning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.984 t.kr. mod 4.573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.983.697</b>	<b>4.573.190</b>
1 Personaleomkostninger	-4.754.419	-4.375.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.551	-24.491
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.219.727</b>	<b>173.148</b>
Andre finansielle indtægter	11.061	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.174	-12.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.224.614</b>	<b>160.217</b>
3 Skat af årets resultat	-277.186	-38.087
<b>Årets resultat</b>	<b>947.428</b>	<b>122.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	120.000
Overføres til overført resultat	47.428	2.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>947.428</b>	<b>122.130</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.551</u>
5	Andre tilgodehavender	19.725	19.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.725</u>	<u>19.725</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.725</u></b>	<b><u>29.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.697.696	632.205
	Igangværende arbejder for fremmed regning	103.947	0
	Udsudte skatteaktiver	3.629	3.659
	Andre tilgodehavender	114.667	109.486
	Periodeafgrænsningsposter	11.260	10.825
	Tilgodehavender i alt	<u>1.931.199</u>	<u>756.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>719.507</u>	<u>1.312.889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.650.706</u></b>	<b><u>2.069.064</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.670.431</u></b>	<b><u>2.098.340</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	222.408	174.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.202.408</b>	<b>374.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.478	41.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.758	248.884
Selskabsskat	269.156	34.700
Anden gæld	782.631	1.088.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.468.023	1.723.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.468.023</b>	<b>1.723.360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.670.431</b>	<b>2.098.340</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	174.980	120.000	374.980
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.428	900.000	947.428
	<b>80.000</b>	<b>222.408</b>	<b>900.000</b>	<b>1.202.408</b>



## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.525.489	4.137.720
Pensioner	166.488	166.488
Andre omkostninger til social sikring	62.442	71.343
	<b>4.754.419</b>	<b>4.375.551</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.316	4.190
Andre finansielle omkostninger	1.858	8.741
	<b>6.174</b>	<b>12.931</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	277.156	40.700
Årets regulering af udskudt skat	30	-2.613
	<b>277.186</b>	<b>38.087</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	423.770	423.770
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>423.770</b>	<b>423.770</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-414.219	-389.728
Årets af-/nedskrivninger	-9.551	-24.491
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-423.770</b>	<b>-414.219</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>9.551</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	<u>19.725</u>	<u>19.725</u>
	<u><b>19.725</b></u>	<u><b>19.725</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 10 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Magnus Igland Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Magnus Igland Møller

Direktør

ID: bf3b186f-37d9-4137-8dec-375d17caee18

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 22:12:15

Underskrevet med MitID



## Peter Smith

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Smith

Direktør

ID: 9b8cd5ff-49aa-4d9a-8c31-09ab924316a2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 21:58:51

Underskrevet med MitID



## Lars Risager Bormann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2024 kl.: 07:56:13

Underskrevet med MitID



## Peter Smith

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Smith

Dirigent

ID: 9b8cd5ff-49aa-4d9a-8c31-09ab924316a2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2024 kl.: 08:49:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 716212URgYn252056170

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).